[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2016
	№   58-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.06.2016 № 19  постановляю:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Нефтеюганским районом» Сидоренко Владимира Ивановича, директора Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» за многолетний труд, высокое профессиональное мастерство, особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района                                                 Е.А.Абрамова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg